
Собрание депутатов Рышковского сельсовета

Железногорского района  Курской области

РЕШЕНИЕ

от 15.02.2016 г. № 7

О назначении половины членов (5 человек) конкурсной комиссии

Руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 1 Закона Курской области от 19 ноября 2014 года №72-ЗКО «О порядке 
избрания и полномочиях Глав муниципальных образований», Уставом Рышковского сельсовета Железногорского района , 
Собрание депутатов Рышковского сельсовета

РЕШИЛО:

1.Назначить половину членов (5 человек) конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Рышковского сельсовета 
Железногорского района:

Ф.И.О. Образование Должность Адрес места

жительства
Баранова Надежда 
Вячеславовна

Среднее специальное Директор Рышковского ЦДКс.Рышково

Бирюкова Татьяна 
Анатольевна

Среднее профессиональное Заведующая Рышковской 
сельской библиотекой

с. Троицкое,

ул. Молодежная, д.3, кв.1
Балахонов Иван 
Николаевич

Среднее профессиональное пенсионер г. Железногорск, ул. 
Ленина,  д.43,кв.125

Полянский Марк 
Викторович

высшее Глава КФХ д. Фоминка, дом 11, кв.1

Ерохина Татьяна 
Григорьевна

Среднее специальное пенсионерка г. Железногорск, ул. Ленина, 
д.64/1, кв.117

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Рышковского сельсовета

Железногорского района А.А.Чурюкин


